

御中



試験成績書

(2019年6月)

品名 : アーマ#600P

・ペースト作製方法

アーマ#600P パウダー:1袋(2.5kg)に混和液:2.0kgを加え、3分間練り混ぜたペーストを用いた。

・試験結果

試験項目		試験値	基準値	試験方法
流下時間 (秒)	直後	13.0	30以内	JSCE-K542 準用 (流下時間は JSCE-F521による)
	60分後	24.9	45以内	
保水係数 (%)		53	30~65	
収縮率 (%)	材齢1日	1.46	3.0以下	
接着強さ (N/mm ²)	材齢28日	4.44	4以上	
曲げ強さ (N/mm ²)	材齢28日	4.2	4以上	
圧縮強さ (N/mm ²)	材齢28日	24.2	—	
吸水率 (%)		5.8	15以下	

試験温度 20℃

試験値は2018年10月度製造品の値